



عضو مجلس خبرگان: تجزیه کشورهای اسلامی مهمترین دسیسه دشمنان است

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه مراغه گفت: تجزیه کشورهای اسلامی و ایجاد تنش قومیتی در آن ها، مهمترین هدف دشمنان اسلام است.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام محمدتقی پورمحمدی در خطبه های نماز جمعه این شهر افزود: هم اکنون گروهک تروریستی داعش به کمک برخی از کشورهای اسلامی، آمریکا و غرب در عراق و سوریه اقدام های تروریستی انجام می دهد.

وی اظهار کرد: این گروهک علاوه بر پیاده کردن اهداف دشمنان در این کشورها به دنبال گمراه کردن فضای سیاسی خاورمیانه است.

وی گفت: در سکوت سیاسی این حادثه ها، رژیم صهیونیستی به غزه حمله و مسلمانان را کشتار می کند و برخی از سران منطقه نیز با سردادن جدایی و تجزیه عراق، در جهت اهداف دشمنان حرکت می کنند.

امام جمعه مراغه با اشاره به اینکه تجزیه و جدایی طلبی در کشورهای اسلامی و ایجاد جنگ های داخلی در این کشورها مهمترین اهداف دشمنان است، ادامه داد: اظهارات اخیر مسعود بارزانی مبنی بر استقلال کردستان و همه پرسی درباره کرکوک با توجه به شرایط کشور عراق مهمترین خواسته دشمنان است.

حجت الاسلام پورمحمدی خاطرنشان کرد: رویه و اقدام های گروهک تروریستی داعش خطری جدی برای اسلام بوده و مسلمانان باید با بصیرت و روشن بینی از فتنه آن ها آگاهی یابند چرا که این جنگ بین شیعه و سنی نیست، بلکه فتنه ای برای در امان ماندن رژیم صهیونیستی است.

وی با اشاره به اینکه این گروهک تروریستی تمام اقدام های خود را با نام اسلام و دفاع از آن انجام می دهد، گفت: جنایت های بی رحمانه با خوی وحشیگری گروهک های تکفیری و تروریستی از جمله داعش، اقدامی غیراسلامی بوده و مسلمانان باید نسبت به این اقدام ها عکس العمل نشان داده و آن ها را محکوم کنند.

خطیب جمعه مراغه با اشاره به فرا رسیدن ماه رمضان یادآوری کرد: رمضان، ماه امتحان و آزمون بزرگ الهی است و در این ماه اهل اخلاص از غیر آن بازشناخته می شوند.

حجت الاسلام پورمحمدی ادامه داد: در این ماه با دعا، راز و نیاز و تزکیه نفس و دوری از محرّمات می توان به قرب الهی رسید.

وی با اشاره به حمله ددمنشانه ناو آمریکا به هواپیمای مسافری ایران در 12 تیر سال 67 گفت: آمریکا با حمله به هواپیمای مسافری نشان داد که بحث حقوق بشری که از آن دم می زند، یک شعار توخالی بیش نیست و فقط با هدف فریب مردم این شعارها را برگزیده است.

حجت الاسلام پورمحمدی افزود: استکبار جهانی با به شهادت رساندن 290 مسافر بی گناه این هواپیما ثابت کرد که نه فقط با نظام جمهوری اسلامی بلکه با بشریت مخالف است.